
Avdeli
ng: 

Navn Fau 
represent
ant: 

Navn 
vara: 

Telefon 
nummer: 

Epost adresse: 

Vågen 
 

Margrethe 
Tungesvik 

Malin 
Haram 
Svensson 

Margrethe: 
952 96066 
Malin:  
416 43922 

Margrethe.tungesvik@gmail.com 
malinharam@gmail.com 
 
 

Flaten Marte 
Magnus 
Johanness
en 

Birgitte E. 
Anda 

Marte: 
959 65 076 
Birgitte: 
995 44 078 

Marte: 
martemjoh@hotmail.com 
Birgitte: 
birgitteeliassen@hotmail.com 

Gliden Helene 
Fjelland 

Viktoria 
Olavus 

Helene: 
404 01 059 
Viktoria: 
971 44 047 

Helene: 
helene@mx-sport.no  
Viktoria: 
viktoria.olavus@gmail.com  

Buktå Christina 
Aaltvedt 

 

Vara: 
Kristina 
Isene 
Røys 

 

9774775
0 
 

9322104
4 

christinacarlse@gmail.com 

 
kristinaisene@gmail.com 

Tunet Anne 
Grøtting  

Lars Erik 
Austbø 

92097535 
 
97572385 

anne.oxnevad@hotmail.com 
 
larserik_austbo@hotmail.com 
 

Holme
n 

Siw Helen 
Obrestad 
Watts 

Ingrid 
Wergelan
d 

Siw: 
90779371 
Ingrid: 
93848942 

Siwhelenobrestad@mail.com 

Ingrid.wergeland@gmail.com 

Straen Margrethe 
Hårde 

Nina 
Simonsen 

482 85 672 
 
478 56 124 

m.haarde@hotmail.com   
 
Ninasimonsen13@hotmail.com   

Hauge
n 

Richard 
Alme 

Guro 
Johannes
sen 

 Alme.richard@gmail.com 
 
Guro.mfj@gmail.com 

Hagen Mette 
Tjørhom 
Frick 

Karianne 
M. 
Valheim 

 Mettefrick@gmail.com 

Karianne.mv@gmail.com  

Engen Ole Harald 
Vatland 
Toppe 

 

Tor Arne 
Håland 

97008163 
 
95440844 

ohtoppe@gmail.com 

torarnehaland@gmail.com 

Berget Katrine 
Jelsa 
 
Thomas 
Ingebrigts
en 

Thomas 
Ingebrigts
en 

40603440  
 
95992182  

katrinejelsa@live.no 
 
thomas.ingebrigtsen@hotmail.no  
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Markå Vilde 
Haugen 

Stine 
Svihus 

98868046 
 
98426893 

vilde.haugen@gmail.com 
 
stinesvihus@gmail.com 

Åkeren Berit 
Jåtten 
 

Elin 
Mehus 

986 40 806 
 
454 63 191 

berit.k.jaatten@gmail.com 
 
elin_eem@hotmail.com  

Stadio
n 

Sonja 
Hagevik 
 

Mabruuk
a Gilingil 

 92048196 
 

97509639 

sonjahagevik@gmail.com 

mabruukag@hotmail.com 

Kneikå Elisabeth 
Sakkestad 

Trine   elisabeth.sakkestad@gmail.com  
 
tef_fen@hotmail.com 

 

Nuten Mabrukka 
Gilingil 

Marte 
Tjessem 

975 09639 
 
410 45789 

mabruukag@hotmail.com        
 
Marte.tjessem@stavangerskolen.no                             
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